
Aktuální seznam naleznete na:

na každém rohu

Do konce roku 2019 bude otevře-

no přes 400 expresních přepá-
žek a příští rok plánujeme otevřít 

další stovky.

Vyzkoušejte Balíkovnu a vyzve-
dávejte zásilky do 5 minut.

Chyby tisku vyhrazeny.       2019_12/VS

„ „A jak se budete
tvářit vy,
... až vás zaskočí rychlost 
vyzvednutí balíku v Balíkovně?

Balíky rychle a pohodlně?
Vyzkoušejte Balíkovnu.

speciální přepážky pro rychlý výdej balíků

expresní obsloužení během pár minut

platba dobírky kartou

„ „Kde je nejbližší
Balíkovna?



3 Balík v zázemí začneme

připravovat, ještě než 
přijdete na řadu.

4
5

K přepážce vás přivoláme 

přednostně, pro vydání balíku 

stačí zopakovat kód. 

Dobírku můžete

vždy zaplatit
platební kartou.

1 Na poštu přijďte s kódem
pro vyzvednutí, který jsme vám

zaslali v sms nebo e-mailu.

Na vyvolávacím systému

stiskněte „zrychlený výdej 
balíku“ a zadejte svůj kód.

S kódem pro vyzvednutí nemusíte pro zásil-
ku vy osobně. Vyzvednutím můžete pověřit 
i kohokoli z rodiny nebo přátel. Vyzvedne balík 

za vás, bez podpisu a předkládání občanky.

Stáhněte si zdarma mobilní 
aplikaci Pošta Online.

Ukáže vám všechny zásilky

i s kódem pro jejich vyzvednutí

a najdete v ní i nejbližší Balíkovnu.

Nemáte sms nebo e-mail s kódem pro vyzvednutí? Nevadí. 

Expresní odbavení můžete využít i tak, že na vyvolávacím 
systému načtete čárový kód vytištěný na papírové 
výzvě, kterou najdete ve své poštovní schránce.

2

Jak si v Balíkovně
vyzvednete balík
do 5 minut?

Víte, že to 
s „vyvolávákem“ 

v Balíkovně odsýpá?ut?

VÝZVA k
 v

yz
ve

dnutí 
zá

si
lk

y 
/ P

OTVRZENÍ o
 p

ře
vz

et
í z

ás
ilk

y

Po
ř. č

.:  
    

    
    

    
    

   č
. d

or
uč

. o
kr

uh
u/

ok
rs

ku
:  

    
    

   v
ýji

m
ky

 d
od

.:  
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

    

Adre
sá

t

Odesíl
at

el

Váže
ná zákaznice, v

áže
ný zákazníku, i 

pře
s v

ešk
ero

u sn
ahu o doru

čení z
ásil

ky js
me Vás n

ezasti
hli, 

pro
to

 js
me zásil

ku bezpečně uložili 
na poště

.

Zásil
ka

Hm
otn

ost

Dobírk
a

Dopla
tn

é /
 C

LO

Vrá
ce

ní c
en

y

Podac
í p

ošt
a

Celke
m k úhrad

ě

Cen
a z

a s
lu

žb
uPodac

í čí
slo

Zás
ilk

a j
e p

řip
ra

ve
na k

 v
yz

ve
dnutí 

u p
ošt

y

Zás
ilk

u si
 m

ůže
te

 v
yz

ve
dnout d

nes

Ote
víra

cí
 d

oba p
ošt

y p
ro

 v
yz

ve
dnutí 

zá
sil

ky v
 d

al
šíc

h d
nech

Nejp
ozd

ěji
 do

Te
le

fo
n Doru

čo
vat

el/d
ne/č

as

ep
is 

jm
én

a /
 Č

. o
so

bn
íh

o d
ok

lad
u  

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  P
od

pi
s p

říj
em

ce

N
epře

hlé
dněte

 in
fo

rm
ace

 a
 p

ozn
ám

ky u
vedené n

a z
adní s

tr
aně.

Přejete si 
zá

sil
ku 

zn
ovu doručit

? 
Vyu

žijt
e 

Změnu doru
če

ní v m
obiln

í ap
lik

ac
i P

ošta
 O

nlin
e.

Vzo
rek
 Jan

Ter
ron
ská
 11
2/5

160
00 
Pra
ha

PEA
RS 
HEA
LTH
 CY
BER
, s.r
.o.

Sev
ern
í 54
8/4
5

256
17 
Kut
ná 
Hor
a

0.0
0 K

0.0
0 K

0.0
0 K

12

64

 21
 45
  65

12.
00 
kg

150
0.0
0 K

150
0.0
0 K

Bal
ík D
o ru
ky

DR
042
201
164
1U

530
02

- - -
 - TI
SK 
dal
ší d
opl
kov
é sl
užb
y - -
 - - T
ISK
 da
lší d
opl
kov
é sl
užb
y - -
 - - 

- - -
 TIS
K d
alší
 výj
imk
y do
dán
í - -
 - TI
SK 
dal
ší v
ýjim
ky d
odá
ní -
 - - T
ISK
 da
lší v
ýjim
ky d
odá
ní -
 - -  Dot
azy
 k d
oru
ení
 zás
ilky
 sm
ěru
jte 
dne
s na
 tel
. 60
3 2
00 
740
 do
      h
od.

Zás
ilka
 do
 vla
stn
ích
 ruk
ou 
výh
rad
ně 
jen
 ad
res
áta
 / D
OD
EJK
A

160
00 
Pra
ha 
6, K
afk
ova
 10
2/1
9

220
 31
2 4
44

16.
4.2
015
      
od 
17:
00 
     d
o  2
0:0
0

23.
04.
201
5 / 
poz
n.3

Po‒
Pá:
   08
:00
‒20
:00

So:
   09
:00
‒13
:00
   

Ne:
   Za
ve
no 
 Sv:
  Za
ve
no

Pe
stá
vka
: ‒ 

Pre
šins
ký

16.
04.
201
5

Zá
sil

ku
 př

ev
za

l d
ne

 / P
ř

Stá

U

„

„

„

„

„

„

Nestíháte zajít na poštu?

Balíky pod
kontrolou?

Nemáte kód
pro vyzvednutí?

Pošlete pro balík někoho známého!

Zkuste naší mobilní „apku“!

Jde to i s výzvou!

a


